Gipuzkoako
Aldizkari
Ofiziala

2016ko ekainaren 30a, osteguna

AZKOITIKO UDALA

Iragarkia

Azkoitiko Udaleko 2015 ekitaldiko Lan Eskaintza Publikoan
jasota dauden Udaltzaingoko lau agente plaza, lehiaketa-oposa-
keta ireki bidez jabetzan hornitzeko prozesuaren baitan eta
onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrendari erreklama-
zioak aurkezteko epea igaro ondoren, 2016ko ekainaren 22ko
Alkatetza Dekretu bidez honako erabakiak hartu dira:

Lehena. Onartuak eta baztertuak izan diren deialdi hone-
tara aurkezturiko izangaien behin-betiko zerrenda (Erans-
kinean) onartzea.

Bigarrena. Ebazpen hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN,
Azkoitiko Udaletxeko iragarki-oholean eta web orrian www.azkoi-
tia.eus argitaratzea.

Erabaki hau finkoa da eta amaiera jarri dio administrazio-
bideari.

— Errekurtsoak:

Erabaki honen aurka auzitara jo aurretik, interesdunak, hala
nahi izanez gero, erabakia berraztertzeko errekurtsoa aurkez
dezake azaroaren 29ko 30/1992 Legearen arabera Alkatetza-
ren aurrean. Eskatzaileak hilabeteko epea dauka horretarako:
erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik aurrerako
hilabete osoa.

Bestela, erabaki hau berraztertzeko eskatu ordez, edo
berraztertzeko errekurtsoaren erantzunaren aurka joko balu,
zuzen zuzenean administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez
dezake. Interesatuak bi hilabeteko epea dauka horretarako,
erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita.
Errekurtsoa aurkeztekotan Gipuzkoako Kontentzioso-Adminis-
tratiboetarako Epaitegira jo behar da. Bestaldetik, birjarpen
errekurtsoa erantzun gabe utziko balu Administrazioak, interes-
dunak sei hilabeteko epea izango du, errekurtsoa tartekatu
zuen datatik kontatzen hasita, administrazioarekiko auzi-erre-
kurtsoa aurkezteko.

Azkoitia, 2016ko ekainaren 22a.—Alkatea. (4687)

ERANSKINA

UDALTZAINGOKO LAU AGENTE PLAZA HORNITZEA

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

— Onartuak:

Izen-Abizenak

1. Agirre Larranaga, Eneritz

Aguilar Barrenetxea, Ugaitz
Aguirregomezcorta Rementeria, Aitor
Alberdi Txapartegi, Alex

Alkorta lturralde, Maria

o 0k Wb

Alonso Rosco, Yosu

www.gipuzkoa.eus

Boletin
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Gipuzkoa

Jueves, a 30 de junio de 2016

AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

Anuncio

Dentro del proceso para la provision en propiedad de cuatro
plazas de agente de la Policia Local incluidos en la Oferta de
Empleo Pulblico de 2015 del Ayuntamiento de Azkoitia, tras
haber finalizado el plazo para la presentacion de reclamaciones
a la relacion provisional de admitidos/as y excluidos/as,
mediante Decreto de Alcaldia de fecha 22 de junio de 2016 se
ha acordado lo siguiente:

Primero. Aprobar la relacion definitiva de admitidos y
excluidos (en el anexo) de los/as candidatos/as presen-
tados/as a la convocatoria del presente proceso.

Segundo. Publicar la presente resolucion en el BOLETIN
OriciAL de Gipuzkoa, en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento
de Azkoitia y en la pagina web www.azkoitia.eus.

La presente resolucion es firme y pone fin a la via adminis-
trativa.

— Recursos:

Con caracter potestativo y previo al Recurso Contencioso-
Administrativo, contra la resolucion expresa que se le notifica,
podra/n Vd/s. interponer recursos de reposicion a tenor de la
Ley 30/1992 de 29 de noviembre ante la Alcaldia, en el plazo
de un mes que se contara desde el dia siguiente al de la fecha
de la recepcion de la presente notificacion.

No obstante, en lugar del recurso de reposiciéon o contra la
resolucién del recurso de reposicion interpuesto, podra/n Vd/s.
interponer directamente en el plazo de dos meses, contados
desde el dia siguiente al de la recepcion de la presente naotifica-
cion, recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso Administrativo de Gipuzkoa. Por otro lado, si la
Administracién competente no resolviera el recurso de reposi-
cién interpuesto podra/n Vd/s. interponer en el plazo de seis
meses contados a partir de la presentacion del recurso para
interponer el recurso contencioso-administrativo.

Azkoitia, a 22 de junio de 2016.—El alcalde. (4687)

ANEXO

PROVISION DE LA PLAZA DE CUATRO AGENTES DE LA
POLICIA MUNICIPAL

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
— Admitidas/os:

Nombre y apellidos

1. Agirre Larranaga, Eneritz

Aguilar Barrenetxea, Ugaitz
Aguirregomezcorta Rementeria, Aitor
Alberdi Txapartegi, Alex

Alkorta Iturralde, Maria

o 0k wbd

Alonso Rosco, Yosu

LG.:S.5.1-1958
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Izen-Abizenak

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.

47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Amezua Navarro, Ekaitz
Andikoetxea Ruiz, Iker

Antolin Espada, Eugenio

Antolin Espada, Luis

Arizti Fernandez, Aitziber

Arrien Urzaa, Endika
Arruabarrena Gurrutxaga, Andoni
Arruti Iraola, Inaki

Arruti Rezabal, Mikel

Aurtenetxe Aurrekoetxea, Eleder
Aznar Fernandez, Gorka

Azpiazu Elguezua, Garikoitz
Babiano Lépez de Sabando, Unai
Barazar Urcelay, Josu

Barreiro Cobela, Carlos

Barrena Acha, Diego

Barrutia Aramburu, Xabier

Bea Saenz, Arkaitz

Beloki Unanue, Mikel

Benito Gomez, Aitor

Bilbao Sanchez, Asier

Bildosola Agirregomezkorta, Mikel
Blazquez Fernandez, Javier
Bretana Alberdi, Anuska
Carmona Morillo, Fernando
Casado Oviedo, Oskar

Cascante Perez, Imanol

Castilla Carpio, Manuel

Ceberio Sainz, Raquel

Chaves Etxebarria, Jon

Chohan Madinabeitia, Adrian
Cordoba Pasadas, Iskander
Cubillas Eguileta, Sandra

Davila Sanchez, Xabier

Del Teso Zaitegui, Aitor

Diaz de Arcaya Lopez de Luzuriaga, Garbife
Diaz de Otazu Argote, Andrea
Dominguez Sanchez, Unai
Echarri Archeli, Aitor

Echart Santamaria, Aner
Egurbide Aristondo, Roman
Eizmendi Goicoechea, Arritokieta
Elosegui Arrastia, Aritz

Estevez Moro, Jon Andoni
Etxaniz Sarriegi, Bernardo
Etxeberria Aristregi, Asier
Etxeberria Lizaso, Nerea
Fernandez Gallastegi, Iker
Fernandez Sanchez, Juan Francisco

Ferreira Cabeza, David

Nombre y apellidos

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Amezua Navarro, Ekaitz
Andikoetxea Ruiz, Iker

Antolin Espada, Eugenio

Antolin Espada, Luis

Arizti Fernandez, Aitziber

Arrien Urzaa, Endika
Arruabarrena Gurrutxaga, Andoni
Arruti Iraola, Inaki

Arruti Rezabal, Mikel

Aurtenetxe Aurrekoetxea, Eleder
Aznar Fernandez, Gorka

Azpiazu Elguezua, Garikoitz
Babiano Lépez de Sabando, Unai
Barazar Urcelay, Josu

Barreiro Cobela, Carlos

Barrena Acha, Diego

Barrutia Aramburu, Xabier

Bea Saenz, Arkaitz

Beloki Unanue, Mikel

Benito Gomez, Aitor

Bilbao Sanchez, Asier

Bildosola Agirregomezkorta, Mikel
Blazquez Fernandez, Javier
Bretana Alberdi, Anuska
Carmona Morillo, Fernando
Casado Oviedo, Oskar

Cascante Perez, Imanol

Castilla Carpio, Manuel

Ceberio Sainz, Raquel

Chaves Etxebarria, Jon

Chohan Madinabeitia, Adrian
Cordoba Pasadas, Iskander
Cubillas Eguileta, Sandra

Davila Sanchez, Xabier

Del Teso Zaitegui, Aitor

Diaz de Arcaya Lopez de Luzuriaga, Garbife
Diaz de Otazu Argote, Andrea
Dominguez Sanchez, Unai
Echarri Archeli, Aitor

Echart Santamaria, Aner
Egurbide Aristondo, Roman
Eizmendi Goicoechea, Arritokieta
Elosegui Arrastia, Aritz

Estevez Moro, Jon Andoni
Etxaniz Sarriegi, Bernardo
Etxeberria Aristregi, Asier
Etxeberria Lizaso, Nerea
Fernandez Gallastegi, Iker
Fernandez Sanchez, Juan Francisco

Ferreira Cabeza, David



Izen-Abizenak

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

7.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Fontecha Ormaeche, Jorge
Frias Alcorta, Asier

Frias Ruiz, Raul

Fuente Torres, Gema

Galilea Albisu, Inaki
Gamiotea Martin, David
Garcia Caballero, Manuel
Garcia Garcia, Alberto
Garcia Leal, Jose Antonio
Garcia Martinez, Ivan
Garcia Roldan, Carlos

Garin Perez, Imanol
Garmendia Juaristi, Jorge
Garmendia Mendizabal, Igor
Garrido Ugarte, Omar
Goikoetxea Goikoetxea, Ana
Gomez Irazu, Andoni
Gonzalez Aranguren, Eneka
Gordejuela Marquiegui, lon
Guezuraga Cantero, Inaki Mirena
Gutierrez Uria, lbon

Herrera Palma, Olaia

Huerta Martin, Alejandro
Huerta Martin, David
Igartua Aramburu, Mikel
Indias Tello, Francisco Javier
Iraola Camio, Haritz
Irastorza Cipitria, Itziar
Iribar Golderos, Mikel lon
Iturrioz Urquiza, Urtzi
Izquierdo Blanco, Adrian
Jauregi Ofizialdegi, Eider
Jimenez Alcelay, Cristian
Jimenez Granado, Luis Fernando
Kortabarria Goni, Larraitz
Lartategui Elgoibar, Andoni
Lasa Arruabarrena, Lander
Lazcano Letamendi, Ander
Legarra Rodriguez, lvan David
Lekuona Zeberio, Imanol
Letamendia Portalo, Aitor
Lizeaga Biurrarena, Xanet
Lopetegui Ayerza, Ander
Lopez Queiroz, Jonatan
Lucas Pereira, Inaki

Maeso Gonzalez, Kellyan
Manzano del Toro, Sergio
Manzanos Korta, Carlota
Marcos Olano, Borja

Martinez de Guerenu Carrillo, Amaia

Nombre y apellidos

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

7.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Fontecha Ormaeche, Jorge
Frias Alcorta, Asier

Frias Ruiz, Raul

Fuente Torres, Gema

Galilea Albisu, Inaki
Gamiotea Martin, David
Garcia Caballero, Manuel
Garcia Garcia, Alberto
Garcia Leal, Jose Antonio
Garcia Martinez, Ivan
Garcia Roldan, Carlos

Garin Perez, Imanol
Garmendia Juaristi, Jorge
Garmendia Mendizabal, Igor
Garrido Ugarte, Omar
Goikoetxea Goikoetxea, Ana
Gomez Irazu, Andoni
Gonzalez Aranguren, Eneka
Gordejuela Marquiegui, lon
Guezuraga Cantero, Inaki Mirena
Gutierrez Uria, lbon

Herrera Palma, Olaia

Huerta Martin, Alejandro
Huerta Martin, David
Igartua Aramburu, Mikel
Indias Tello, Francisco Javier
Iraola Camio, Haritz
Irastorza Cipitria, Itziar
Iribar Golderos, Mikel lon
Iturrioz Urquiza, Urtzi
Izquierdo Blanco, Adrian
Jauregi Ofizialdegi, Eider
Jimenez Alcelay, Cristian
Jimenez Granado, Luis Fernando
Kortabarria Goni, Larraitz
Lartategui Elgoibar, Andoni
Lasa Arruabarrena, Lander
Lazcano Letamendi, Ander
Legarra Rodriguez, lvan David
Lekuona Zeberio, Imanol
Letamendia Portalo, Aitor
Lizeaga Biurrarena, Xanet
Lopetegui Ayerza, Ander
Lopez Queiroz, Jonatan
Lucas Pereira, Inaki

Maeso Gonzalez, Kellyan
Manzano del Toro, Sergio
Manzanos Korta, Carlota
Marcos Olano, Borja

Martinez de Guerenu Carrillo, Amaia



Izen-Abizenak

107.

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

117.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147.

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.

Martinez Ezkurdia, Julen
Martinez Ezkurdia, Sergei
Martinez Sanchez, Miguel Andrés
Martinez Villar, Andoni

Mateos Cabaleiro, Joaquin
Migueliz Garcia, Xabier
Minguez Ayala, Miguel

Miranda Roman, Jonatan
Molina Borgas, Mikel

Moreno lantzi, Axier

Narro Espinal, Carlos

Ochoa Aguinaga, Edurne
Odiozola Larramendi, Imanol
Olabarria Bedia, Pello
Olazabal Bello, Garikoitz

Oliva Sasieta, Markel
Ordenana Gonzalez, Edorta
Ortiz Echezarraga, Ander
Padilla Perez, Gorka

Palanca Pablos, David

Parada Acevedo, |ker

Payo Sanchez, Carlos

Pedrosa Gomez, Andoni

Pérez Ibanez, Ander

Piedra Paredes, Sara

Ramos Elorduy, Eriz

Ramos Velez, Pedro

Rebollo Pérez, Alberto
Redondo Curiel, Naroa
Rezabal Garate, Joseba
Rodrigo Rojo, Ander

Rodriguez Oroz, Jose Luis
Rodriguez Rojas, Roberto
Rodriguez-Sahagun Gorrono, Irama
Rollan Calvo, Jon Ander
Roméan Matias, Alain

Rueda Echeverria, Jon

Ruiz Civico, Denis

Saenz de Camara Séaenz del Burgo, Imanol
Saez de Arregi Egurrola, Adrian
Sahagun Jimenez, Borja

Sainz de Vicuna Hernandez, Aitor
San Emeterio Uria, Aitor

San Miguel Dacosta, Ainara
San Sebastian Agirre, loritz
San Sebastian Bua, Unai
Sanchez Maqueda, Julen
Sanchez Suarez, M.? Angeles
Sancho Gémez, Urko

Santamaria Trenado, lvan

Nombre y apellidos

107.

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

117.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147.

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

Martinez Ezkurdia, Julen
Martinez Ezkurdia, Sergei
Martinez Sanchez, Miguel Andrés
Martinez Villar, Andoni

Mateos Cabaleiro, Joaquin
Migueliz Garcia, Xabier
Minguez Ayala, Miguel

Miranda Roman, Jonatan
Molina Borgas, Mikel

Moreno lantzi, Axier

Narro Espinal, Carlos

Ochoa Aguinaga, Edurne
Odiozola Larramendi, Imanol
Olabarria Bedia, Pello
Olazabal Bello, Garikoitz

Oliva Sasieta, Markel
Ordenana Gonzalez, Edorta
Ortiz Echezarraga, Ander
Padilla Perez, Gorka

Palanca Pablos, David

Parada Acevedo, |ker

Payo Sanchez, Carlos

Pedrosa Gomez, Andoni

Pérez Ibanez, Ander

Piedra Paredes, Sara

Ramos Elorduy, Eriz

Ramos Velez, Pedro

Rebollo Pérez, Alberto
Redondo Curiel, Naroa
Rezabal Garate, Joseba
Rodrigo Rojo, Ander

Rodriguez Oroz, Jose Luis
Rodriguez Rojas, Roberto
Rodriguez-Sahagun Gorrono, Irama
Rollan Calvo, Jon Ander
Roméan Matias, Alain

Rueda Echeverria, Jon

Ruiz Civico, Denis

Saenz de Camara Séaenz del Burgo, Imanol
Saez de Arregi Egurrola, Adrian
Sahagun Jimenez, Borja

Sainz de Vicuna Hernandez, Aitor
San Emeterio Uria, Aitor

San Miguel Dacosta, Ainara
San Sebastian Agirre, loritz
San Sebastian Bua, Unai
Sanchez Maqueda, Julen
Sanchez Suarez, M.? Angeles
Sancho Gémez, Urko

Santamaria Trenado, lvan



Izen-Abizenak

Nombre y apellidos

157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

177.

178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

Sarasola Echegoyen, Garbine
Sedano Diaz, Andoni
Segurola de la Canal, Estibalitz Maitane
Senperena Arrona, Benat
Solagaistua Ortega, Nagore
Sousa Lebaniegos, Luis Miguel
Suarez Sainz, Oscar
Tellechea Lotina, Jose Angel
Telletxea Arburua, Ainhoa
Ubieto Taberna, Inigo

Ugalde Sertutxa, Mikel

Uralde Gonzalez, Marlen
Uriarte Ruiz de Eguino, Sergio
Urien Elorriaga, Eneko

Urraca Larrayoz, Asier

Urrutia Calle, Haitz

Valdes Polvorinos, Javier
Vegas Gonzalez, Alex

Vergara Gabilondo, Igotz
Vicente Martin, Josu

Vila Garalde, Ivan

Vitoria Tejado, Juan Jose
Zabaleta Escudero, Asier
Zapatero Zaballa, Iban
Zubelzu Puy, Aitor

Zubelzu Puy, Josu

Zubiarrain lzar de la Fuente, Asier
Zubiaurre Aguirre, Emanuel
Zubicaray Elcoro, Asier
Zubimendi Duran, Urtzi
Zumeta Alonso, Eneritz

157. Sarasola Echegoyen, Garbine
158. Sedano Diaz, Andoni

159. Segurola de la Canal, Estibalitz Maitane
160. Senperena Arrona, Benat

161. Solagaistua Ortega, Nagore
162. Sousa Lebaniegos, Luis Miguel
163. Suarez Sainz, Oscar

164. Tellechea Lotina, Jose Angel
165. Telletxea Arburua, Ainhoa

166. Ubieto Taberna, Inigo

167. Ugalde Sertutxa, Mikel

168. Uralde Gonzalez, Marlen

169. Uriarte Ruiz de Eguino, Sergio
170. Urien Elorriaga, Eneko

171. Urraca Larrayoz, Asier

172. Urrutia Calle, Haitz

173. Valdes Polvorinos, Javier

174. Vegas Gonzalez, Alex

175. Vergara Gabilondo, Igotz
176. Vicente Martin, Josu

177. Vila Garalde, lvan

178. Vitoria Tejado, Juan Jose
179. Zabaleta Escudero, Asier
180. Zapatero Zaballa, Iban
181. Zubelzu Puy, Aitor

182. Zubelzu Puy, Josu

183. Zubiarrain lzar de la Fuente, Asier
184. Zubiaurre Aguirre, Emanuel
185. Zubicaray Elcoro, Asier
186. Zubimendi Duran, Urtzi
187. Zumeta Alonso, Eneritz

BAZTERTUAK / EXCLUIDAS/0S

Izen Abizenak / Nombre y Apellidos

Ez onartzeko arrazoia / Motivos de exclusion

Aldasoro Alberro, Inigo

Eskatutako titulua ez aurkeztea.
No presentar el titulo requerido.

Alzola Beltran de Heredia, Xabier

Eskaera Administrazio egokian ez aurkeztu izana.
No haber presentado la solicitud en Administracion adecuada.

Celis Martin, Jon

NANaren eta gidabaimenaren kopiak ez aurkeztea.
No presentar las copias de DNI y del permiso de conducir.

Garcia Barrio, Sonia

Eskaera Administrazio egokian ez aurkeztu izana.
No haber presentado la solicitud en Administracion adecuada.

Villar Gonzalez, Tamara

Gidabaimenaren kopia ez aurkeztea.
No presentar la copia del permiso de conducir.




